
（別紙）総合評価落札方式結果調書
　習志野市

事業名 習志野市学校給食センター建替事業

事業場所 習志野市芝園二丁目１番32

開札日時 平成29年3月22日　午後4時30分

予定価格　（税抜　円）

入札方式 一般競争入札（総合評価落札方式）

入札者（代表企業）

（１）事業計画に関する事項 150

（２）施設整備計画に関する事項 200

（３）維持管理に関する事項 70

（４）運営等に関する事項 250

（５）第一次審査・提案全般 30

性能評価点（Ａ） 700

入札価格　（税抜　円）（Ｂ）

価格評価点（Ｃ）
＝300点×最低入札価格/入札価格（Ｂ）

300

総合評価点（Ａ）＋（Ｃ） 1000

落札者　　　　　　※○を表示

※価格評価点：小数点第一位以下を四捨五入する。

総合評価方式一般競争入札の採用 済

落札者決定基準の設定 済

落札者の決定 済

※本審査委員会は地方自治法施行令第167条の10の2の規定に基づく学識経験者の意見聴取を兼ねる。

450

平成29年3月22日

6,650,336,455 7,044,151,974

平成28年10月4日

習志野市学校給食センター建替事業事業者審査委員会からの意見聴取（※）

300 283

750 698

○

性能審査加点項目 配点 点数 点数

平成28年10月4日

415

92.5

105

40

157.5

20

112.5

115

52.5

145

25

平成29年3月22日

総合評価落札方式結果調書

7,295,431,000円

株式会社メフォス 株式会社東洋食品


